
Lidhja 15
STRUKTURA DHE ORGANIKA

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE TIRANE

N r. F u n k s io n i N u m ri
o rg a n ik

N u m ri
fa k tik

M esh k u j F em ra K a te g o riz i 
m i i p a g e s

1. K ry e ta r 1 1 1 0 M e  lig j te  
v e c a n te

2. G jy q ta re 16 14 6 9 M e ligj te  
v e c a n te

3. N d ih m e s  lig jo r 8 8 4 4 M e  ligj te  
v e c a n te

4 K a n c e la r 1 1 0 1 M e ligj te  
v ec an te

5. K ry e se k re ta re 1 1 0 1 I l l -b

6. S e k re ta r  g jy q e so re 18 19 0 19 IV -a

7. N e p u n e s  g jy q e so r 2 2 2 0 IV

8. K ry e ta r  i D e g e s  se B u x h e tit 1 1 0 1 I l l-b

9. S p e c ia lis t IT  d h e  i m a rre d h e n ie v e  m e  
p u b lik u n  d h e  m e d ia t

1 1 1 0 IV -a

10. S p e c ia lis t IT 1 1 1 0 IV -a

11. A rk iv is t 1 1 0 1 IV -b

12. M a g a z in ie r 1 1 1 0 V

13. S a n ita r 2 2 0 2 I

14. M ire m b a jte s 1 1 1 0 IV

15. S h o fe r 1 1 1 0 IV

16. P u n o n je s  s ig u rie 1 1 1 0 II

TOTAL 56 56 19 37





Kryetari


